Zwrot kosztów za realizację zadania określonego w § 1 następować będzie na podstawie not 

księgowych wystawionych przez Gminę Skawina. 

2. Gmina Kalwaria Zebrzydowska przekaże środki finansowe wyliczone wg kosztów określonych w § 2  
ust. 2 pkt 1 i 2, ogółem w wysokości 71 000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy złotych 00/100 groszy) 

za okres od 2 stycznia 2023 r. do 23 czerwca 2023 r., przelewem na rachunek nr 47 8591 0007 0020 0560 0013 

0001, w terminie 14 dni od otrzymania noty księgowej wystawionej zgodnie z ust. 1, z zastrzeżeniem ust. 3.  

3. W przypadku ograniczenia w roku 2023 funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku